
令和 2 年 4月 8 日   

保護者各位 

malva サッカースクール   

代表取締役 浅野 智久   

 

開校延期のお知らせ 

 

平素より malva サッカースクールをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。  

この度、新型コロナウイルス感染拡大に備える緊急事態宣言とその影響に伴い、マルバ 

サッカースクール名古屋駅前校は 4月期開校予定を延期させて頂くことが決定致しました。 

 

 

今後の開校日につきましては、政府・自治体からの発表及び各種情報収集に努め、適宣な 

スクール運営・開催について判断を行って参ります。 

つきましては 4月 10日（金）にマルバサッカースクールホームページにて改めてお知らせ

をさせて頂きます。 

皆様へは日々社会情勢が変更する中での対応となりました事、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

4月期入会・体験入会手続きの方は 5月期開校時に移行し対応させて頂きます。 


